,46‘5LA44&4\ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
) ESTADO DE MINAS GERAIS

Neeesel%4

REQUERIMENTO  ()( /2015

Excelentíssima Sra. Presidente da Câmara de Vereadores Luíza
Amélia Barbosa Simões, que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, requer:

Dos senhores vereadores que sejam apresentadas dentro de 10 dias
contados apartir desta data, sugestões de atualização do Regimento
Interno da Casa e que, não havendo interesse para tanto, seja
formalizado via oficio esta opção.

Sem mais para o momento, agradeço.

Luíza Amélia ar osa Simões
Vereadora Presidente

Sala das Sessões aos, 02 de fevereiro de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870